Информация

о подготовке и проведении комплекса дорожных ремонтных и строительных работ с учетом их сезонности в 2013 году 

на 12 августа  2013 года по Колпнянскому району

	№ п/п
	Наименование объекта согласно ПСД
	Вводимая мощность объекта, км, м2
	Стоимость СМР по ПСД, тыс. руб.
	Лимит средств ДФ на 2013 год, тыс. руб.
	Стоимость СМР по результатам торгов, тыс. руб.
	Дата объявления торгов                          
	Дата проведения торгов
	Результат 

торгов


	Дата заключения муниципального контракта
	Сроки проведения работ
	Наименование подрядной организации
	Выполняемые работы

	1.
	Ремонт местных автодорог к социально-значимым объектам сельской инфраструктуры в д. Хутор - Лимовое Колпнянского района Орловской области
	0,73/4000
	4354,521
	4311.021
	4354,521
	15.03.2013г.
	08.04.2013г.
	состоялись
	25.04.2013г.
	25.05.2013 – 25.07.2013 г.г.
	ГУП ОО

«Дорожная
служба
	Выполнено 100 % запланированных работ. 7.08.2013 г. проведена проверка качества выполненных работ Управлением по государственному строительному надзору и жилищной инспекции Орловской области. Подписан акт  о приёмке выполненных работ.

Акт приема передачи в процессе подготовки.


	2.
	Ремонт местных автодорог к социально-значимым объектам сельской инфраструктуры в

с. Крутое Колпнянского района Орловской области
	0,3/1350
	1462,564
	1432,979
	1462,564
	15.03.2013г.
	26.03.2013г.
	состоялись
	11.04.2013г.
	25.05.2013 – 25.06.2013 г.г.
	ГУП ОО

«Дорожная
служба»
	Работы выполнены в полном объеме.

Подписан акт приема –передачи выполненных работ.

	3.
	Реконструкция моста через реку Сосна на 59+200 автодороги Глазуновка- Малоархангельск- Колпна- Долгое в пгт. Колпна
	-
	59 892,1
	52 345,696
	55 100,732
	20.05.2013 г.
	17.06.2013 г.
	состоялись
	16.07.2013 г.
	с даты заключения муниципального контракта до 31.12.2013 г.г.
	ООО «ОрелДорМост»
	Устройство временного технологического подъезда к опорам для выполнения свайных и буровых работ Ведутся работы по установке дорожных знаков


